
 

 
KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník“), mezi smluvními stranami 

 

 

 

Prodávající:  FOSAN s.r.o.  
Sídlo:    Řeznovice 86, 64 91 Ivančice  
zastoupený :   Janem Ryškou, jednatelem 
Právní forma:   společnosti s ručením omezeným 
IČ:    64509214 
DIČ:    CZ64509214 
Bankovní spojení:  xxx 
Číslo účtu:   xxx  
zapsaný v:   Obchodním rejstříku vedeném Krajským soud v Brně, oddíl C, 
    vložka 22839 
(doplní dodavatel) 
(dále jen „prodávající“) 
 
 
 
Kupující:    Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 
Sídlo:    MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo   
zastoupený :   MUDr. Miroslavem Kavkou, MBA, ředitelem 
Právní forma:   příspěvková organizace 
IČ:    00092584 
DIČ:    CZ00092584 
Bankovní spojení:  xxx 
Číslo účtu   xxx   
zapsaný v:   Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, 
    vložka 1229 
 
(dále jen „kupující“) 
 

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je dodávka dvou sanitních vozidel v rámci realizace veřejné zakázky 
„Sanitní vozidla pro DZS Nemocnice Znojmo 2019“. Předmět smlouvy je specifikován v 
„Technické specifikaci sanitních vozidel“, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a která je v souladu 
s nabídkou prodávajícího a s podmínkami vyplývajícími ze zadávací dokumentace na výše 
citovanou veřejnou zakázku.  

2. Prodávající je povinen dodat předmět smlouvy dle odst. 1 a kupující je povinen prodávajícímu 
uhradit kupní cenu. 

 

II. Místo plnění 
1. Místo plnění je na adrese sídla kupujícího, úsek dopravy. 

 



 

III. Termíny a způsob plnění, nabytí vlastnického práva 
 
1. Vozidla budou dodána nejpozději do 16 týdnů ode dne podpisu smlouvy. V případě zpoždění 

způsobeného ze strany kupujícího se termín dodání posune o dobu prodlení, kterou zapříčinil 
kupující. 

2. Prodávající je povinen vyzvat kupujícího k převzetí vozidel písemně, alespoň 5 kalendářních dní 
před plánovaným datem předání a převzetí. 

3. O předání a převzetí vozidel bude sepsán Protokol o předání a převzetí vozidel. Po zkušební době 
provozu každého vozidla v délce 5 pracovních dnů, pokud nebude kupujícím zjištěna vada, bude 
sepsán Závěrečný protokol o převzetí jednotlivých vozidel bez vad. Oba protokoly budou 
podepsány zástupci obou smluvních stran ve dvojím vyhotovení, z nichž po jednom obdrží každá 
ze smluvních stran.  

4. Osobou oprávněnou k podpisu Závěrečného protokolu je za Kupujícího vedoucí DZS Nemocnice 
Znojmo pan xxx. 

5. Osobou oprávněnou k podpisu Závěrečného protokolu je za Prodávajícího xxx-obchodní oddělení, 
xxx, xxx 

6. V případě, že budou v rámci přejímacího řízení zjištěny vady, jež by bránily v řádném užívání 
konkrétního vozidla, není kupující povinen toto vozidlo do doby prokazatelného odstranění 
zjištěných vad převzít. To nebrání právu kupujícího převzít a užívat bezvadná vozidla. 

7. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází z prodávajícího na kupujícího v den podpisu 
„Protokolu o předání a převzetí vozidel“. Předmět koupě nebude dodáván po částech. 

8. Odpovědnost za vady a práva z vadného plnění budou řešeny podle § 2095 a násl. občanského 
zákoníku. 

 
 

IV. Smluvní cena 
 
1. Cena je stanovena jako konečná a nepřekročitelná pro sjednaný předmět smlouvy. Cena za dvě 

sanitní vozidla dle této smlouvy je stanovena následovně: 
 

cena bez DPH                  1.992.200,00 Kč  
sazba DPH 21%, t.j.            418.362,00 Kč  
celková cena včetně DPH  2.410.562,00 Kč 
(doplní dodavatel) 

 
 

V. Platební podmínky 
 
1. Platba bude provedena na základě faktury, kterou prodávající vystaví kupujícímu. Je možné 

fakturovat každé sanitní vozidlo zvlášť. 

2. Zálohy ani platbu předem kupující neposkytuje. 



 

3. Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů ode dne, kdy byla faktura doručena kupujícímu. Prodávající je 
oprávněn doručit kupujícímu fakturu teprve po podpisu Závěrečného protokolu dle ust. čl. III. odst. 
3 v návaznosti na ust. čl. III. odst. 6 této smlouvy. 

4. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle ustanovení § 28 odst.  
 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že faktura nebude 
obsahovat některou z náležitostí stanovených v souladu se zněním předchozí věty, má kupující 
právo ji vrátit bez zbytečného odkladu prodávajícímu. Nová lhůta splatnosti počíná běžet ode dne 
opětovného doručení faktury kupujícímu. 

 
 

VI. Záruční doba, servisní podmínky 
 
1. Záruční doba 

Záruční doba každého vozidla na bezchybnost vozu, bez omezení počtu najetých km, poskytnutá 
kupujícím je 24 měsíců od podpisu Závěrečného protokolu o převzetí jednotlivých vozidel bez vad. 
Záruka se vztahuje i na závady způsobené vadou materiálu nebo výrobní vadou.  
Do záruční doby se nezapočítává doba, po kterou objednatel nemůže předmět plnění používat 
vzhledem k reklamovaným vadám. 
 

2. Záruční servis 
V záruční době odstraní prodávající zjištěné závady bezplatně. Prodávající je povinen odstranit 
vady, na něž se vztahuje záruka, nejpozději do 10 kalendářních dnů od dne doručení oznámení o 
vadách od kupujícího. 
Za odstranění vady, na kterou se vztahuje záruka, se považuje stav, kdy je předmětné vozidlo bez 
reklamovaných vad předáno kupujícímu, a o tomto předání je sepsán písemný protokol podepsaný 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
 

3.  Způsob ohlášení závady, servisní středisko 
Oznámení o závadách vozidla musí být vůči prodávajícímu učiněno písemně (dopisem, e-mailem, 
faxem), případně telefonicky a následně potvrzena písemně, na jeden z následujících kontaktů: 
- Adresa servisního střediska: FOSAN s.r.o., Tovární 3/1, 664 91 Ivančice-Alexovice  
- Kontaktní osoba:   xxx 
- Telefon:    xxx 
- Fax:     xxx  
- E-mail:     xxx    

 (doplní dodavatel) 

 

 

VII. Sankce 
 
1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu plnění v  termínu dohodnutém oběma 

smluvními stranami dle čl. III odst. 1 této smlouvy zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu 
ve výši 0,05 % z kupní ceny za každý započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není 
dotčeno právo na náhradu škody. 

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním závady, na kterou se vztahuje záruka, v termínu 
dle čl. VI odst. 2 zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny daného 



 

vozidla, kterého se reklamace týká, za každý započatý den prodlení. Cena daného vozidla je určena 
jako podíl kupní ceny dle čl. IV. této smlouvy a počtu vozidel. 

3. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok z prodlení 
ve výši odpovídající příslušným ustanovením platných právních předpisů, počínaje dnem 
následujícím po dni splatnosti faktury, a to až do zaplacení celé dlužné částky. 

4. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 30 dnů po doručení vyúčtování smluvní pokuty druhé straně. 
Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody. Smluvní pokuta se do náhrady 
škody nezapočítává. 

 

 

VIII. Odstoupení od smlouvy 
 
1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že prodávající bude v prodlení s předáním 

předmětu plnění v trvání delším než 3 týdny. 

2. Strany se dále dohodly, že od této smlouvy lze odstoupit, dojde-li k podstatnému porušení 
smluvních ujednání, ve smyslu ustanovení § 2001 a násl. občanského zákoníku, kteroukoliv ze 
smluvních stran. Účinky odstoupení nastávají v okamžiku, kdy písemný projev vůle odstoupit od 
smlouvy je doručen druhé smluvní straně. 

3. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo na náhradu škody. 

 
 

IX. Závěrečná ustanovení 
 
1. Prodávající je povinen zpracovat všechny součásti a dokumenty související s předmětem plnění 

podle této smlouvy v českém jazyce a vést všechna jednání v průběhu realizace jejího předmětu 
v českém jazyce.  

2. Smluvní strany budou řešit případné spory týkající se plnění smlouvy především vzájemným 
jednáním. V případě, že nedojde k vyřešení sporu dohodou, bude sporná záležitost řešena soudní 
cestou. Všechny takto vzniklé spory budou řešeny podle českého práva. 

3. Neupravené smluvní vztahy ve smlouvě se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů. 

4. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze formou písemných a očíslovaných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

5. Smluvním stranám nejsou známy žádné překážky, které by uzavření této smlouvy bránily. 

6. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. 

7. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru kupujícího se smluvní strany dohodly, že prodávající 
výslovně souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za 
podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména ze z. č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

8. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 



 

smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv včetně 
uvedení metadat provede kupující. 

9. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

10. Smluvní strany uzavřely tuto smlouvu po předchozím projednání smluvních ujednání dobrovolně, 
vážně, srozumitelně a určitě, což stvrzují svými podpisy. 

 
 
 
Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy: 
 
Příloha č. 1 Technická specifikace vozidel 
  
 
 
 
 
 
 
Kupující:       Prodávající:  
 
Ve Znojmě dne: 28. 8. 2019    V Ivančicích dne: 13. 8. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
...........................................................    ........................................................... 
MUDr. Miroslav Kavka, MBA     Jan Ryška, DiS. 
ředitel Nemocnice Znojmo     obchodní ředitel 

                                    na základě plné moci 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

PŘÍLOHA Č. 1 
Technická specifikace sanitních vozidel 

 
VWT6 KOMBI DNR typ A2 dle ČSN EN 1789+A2, v souladu se směrnicí 2007/46/ES, dle vyhlášky MZ ČR č. 
296/2012 Sb. a zákona č. 56/2001 Sb. o provozu vozidel na pozemních komunikacích. 
Sanitní vozidla budou zhotovena zhotovitelem FOSAN s.r.o., vyřizuje xxx-obchodní oddělení, xxx, xxx (dále jen 
zhotovitel), pro zadavatele a současně provozovatele Nemocnice Znojmo příspěvková organizace, MUDr. Jana 
Janského 11, 669 02 Znojmo, na základě Dokumentace zadávacího řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na 
dodávky zadávanou v otevřeném řízení podle §56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), s názvem veřejné zakázky Sanitní vozidla pro DZS Nemocnice Znojmo 

2019 (dále jen „veřejná zakázka“), ze dne 7.06.2019, v počtu 2 kusy.  

 
A) Vozidlo použité k přestavbě 

 

 VWT6  KOMBI (celoprosklená karoserie) 
 dlouhý rozvor 
 nízká střecha 
 pohon přední nápravy 
 bílá barva karoserie 
 dieselový motor 2,0TDI-75kW/102PS 
 5-ti stupňová manuální převodovka 
 počet sedaček v kabině řidiče 1+2=3 včetně řidiče 
 celková hmotnost vozidla 3.000kg. 

 
Standardní výbava:  
airbag řidiče i spolujezdce, systém  ABS + EDS, systém MSR + ASR + asistent pro rozjezd do kopce, ESP, výškově a podélně stavitelný 
tříramenný volant,  řazení na palubovce, zadní křídlové dveře prosklené vyhřívané, posilovač řízení, imobilizér, pravé boční posuvné dveře s 
oknem,  prosklení tónovanými skly po celém obvodě karoserie, podvozek 16“, ocelová kola 6,5Jx16 + pneumatiky 205/65 R16 C 107/105T, 
plnohodnotná rezerva, kontrola poklesu tlaku v pneumatikách s určením poškozené pneumatiky, kotoučové brzdy na všech kolech, příprava 
pro rádio + antény ve zpětných zrcátkách + 2 reproduktory, elektricky stavitelná a vyhřívaná vnější zrcátka + elektrické stahování oken, 
centrální zamykání dveří s dálkovým ovládáním v jednom klíčku, nekuřácké provedení, denní svícení, vnitřní zpětné zrcátko, BlueMotion 
Technology (Start-Stop systém), emisní norma EURO 6 (u TDI motorů včetně filtru pevných částic DPF),  palivová nádrž na 70 litrů + cca 10 
litrů náplň AddBlue, prachový a pylový filtr. 
 
          
Výbava z výrobního závodu za příplatek, odlišná od standardu:  

 2 funkční klíče s dálkovým ovládáním k centrálnímu zamykání vozidla 
 celková hmotnost vozidla 3.000 kg (nutné kvůli obsaditelnosti vozidla) 
 klimatizace s poloautomatickou regulací a výdechy v kabině řidiče 

o topení v ambulantním prostoru (závislé, čtyřrychlostní, s nezávislým ovládáním v kabině u 
řidiče) 

o 6 kruhových výdechů klimatizace ve stropě ambulantního prostoru 
 konzola na přístrojové desce 
 přední mlhovky 
 palubní počítač 
 papilot vzadu 
 rádio „Composition Audio“, včetně telefonního rozhraní Bluetooth 
 provedení sanita (posuvné okno v přepážce, posuvné okno v posuvných dveřích vpravo, posuvné dveře 

s aretací v otevřené poloze) 
 dvojsedačka spolujezdce v kabině (celkem 3 místa včetně řidiče) 
 zadní výklopné dveře (prosklené s vyhřívaným sklem) 
 přihřívač motoru  
 uzamykatelná přihrádka v kabině 
 zesílené pérování a tlumiče. 

 

 
 



 

B) Sanitní zástavba 

 
1. Majáky 3ks modrý LED Holomý s.r.o. 

 typ VML 012LU-B-12B 
 s montáží 2ks v přední části střechy vozidla a 1ks v zadní části střechy vozidla  

    

                              
    

2. Siréna 1ks Holomý s.r.o. 
 typ AZD 530A/M1 
 se třemi tóny a výkonem zesilovače 100W 
 s montáží do kabiny řidiče  

3. Reproduktor 100W Holomý s.r.o., se skrytou montáží za masku chladiče                                         
4. Ovládání bude řešeno vypínači s podsvětlením 

 vypínače budou umístěny např.v 1DIN přihrádce pod autorádiem 
 pořadí zleva: zapínání modrých světel-zapínání sirény-změna tónu sirény 

5. Osvětlení  
 stropní osvětlení 2ks LED světlených pásů    

o 1ks délka 2m a 1ks délka od zadních dveří k otvoru pravých posuvných dveří 
 pomocné osvětlení ambulantního prostoru s použitím originálního světla VW a s 

možností přepínání v modech ZAP/VYP/DVEŘE 
 přenosná dobíjecí LED svítilna 

o svítilna volně vložena do odkládací přihrádky u spolujezdce 
o součástí dodávky jsou napájecí adaptéry ze zdroje 12V a ze sítě 230V  

 osvětlení prostoru za vozidlem 1ks světla 
o 1ks LED světelné těleso + samostatný vypínač 

6. Elektrika/signalizace 
 2 kusy zásuvek 12V na levé stěně ambulantního prostoru u hlavy ležícího pacienta  
 zvuková signalizace řidiče s 1ks tlačítka na stropu v ambulantním prostoru, za tělesem 

ventilátoru + 1ks tlačítka v dosahu ležícího pacienta 
 světelná signalizace otevření dveří ambulantního prostoru u řidiče (kontrolní světlo umístěné 

v kabině v dohledu řidiče, případně s využitím originální kontrolky VW) 
7. Topení/větrání 

 závislé teplovodní topení ambulantního prostoru a ovládáním u řidiče (topení s využitím 
originálního výměníku VW je umístěno v pravém plastovém obložení,  s výdechem pod 
samostatnou sedačkou za posuvnými dveřmi) 

 nezávislé teplovzdušné topení Eberspächer Airtronic 4kW  
o topení umístěno v přední části stolu nosítek s výdechem do boku ambulantního 

prostoru 
o ovládání topení umístěno v kabině řidiče v jeho dosahu 

 střešní obousměrný ventilátor SIROCO v ambulantním prostoru, s ovládáním na stropu 
v ambulantním prostoru, před tělesem ventilátoru     

8. Výklopný nerezový schod u posuvných dveří vpravo (na 1x sklopený, v přepravní poloze je situován 
uvnitř nad podlahou ambulantního prostoru na ležato) 

9. Dělící přepážka 
 demontáž přepážky z vozidla 
 lakování přepážky ze strany ambulantního prostoru na bílo, ze strany kabiny je 

v původním černém provedení  
 montáž do vozidla, utěsnění v levém a pravém horním rohu ze strany 

ambulantního prostoru 
 montáž neprůsvitné roletky na posuvné okno ze strany kabiny řidiče 



 

10. Příprava ambulantního prostoru 
 výztuhy karoserie pro uchycení sanitní zástavby 
 tepelná a hluková izolace ambulantního prostoru, včetně utěsnění přepážky 
 vyrovnání podlahy a její obložení protismykovým desinfikovatelným materiálem – ALTRO 

v modré barvě 
 obložení stěn a stropu plastovým desinfikovatelným materiálem – FOREX (bílá barva 
 zatmelení všech spojů obložení v ambulantním prostoru 

11. Sedačky 
 1ks pevné samostatné sedadlo INTAP typ TAXI M1, s integrovanou opěrkou hlavy, tříbodovým 

pásem a levou loketní opěrkou, sedačka umístěna vpravo za posuvnými dveřmi (orientace ve 
směru jízdy, sedačka schválena dle ČSN EN 1789) 

 2ks posuvné samostatné sedačky INTAP typ TAXI M1, s integrovanou opěrkou hlavy, 
tříbodovým pásem a pravou loketní opěrkou na pravé z nich, sedačky umístěny před stolem 
nosítek (orientace ve směru jízdy, sedačky schváleny dle ČSN EN 1789) 

12. Stůl nosítek 
 stůl je ve vozidle uložen rovnoběžně s podélnou osou vozidla 

 na konci stolu je sklopná nakládací plošina 

o sklopná odspodu nahoru (pro nakládání a vykládání nosítek) 
o sklopná shora dolů (pro jízdu vozidla) 

 v přední části stolu je uložené nezávislé teplovzdušné topení, ve zbývající části je úložný prostor 
s přístupem 

o zadními výklopnými dvířky 
o posuvnými neprůhlednými plexi dvířky na boku 

 na horní ploše stolu je zhotovena příprava pro montáž fixačního zařízení pro nosítka 

13. Fixační zařízení transportní techniky 
 dodání a montáž úchytného sytému ROLFIX pro nosítka Medirol, s jeho montáží na horní 

plochu stolu nosítek 
 příprava pro montáž úchytného systému pojízdného křesla vpravo vzadu na podlaze 
 dodání a montáž úchytného systému CLUBFIX pro pojízdné křeslo Medirol model CLUBMAN 

K118, s montáží na podlahu 
14. Zadní nakládací duralová rampa pojízdného křesla, jedenkrát lomená, umístěná v pravé polovině otvoru 

zadních dveří  
15. Madla 

 nástupní po obou stranách otvoru bočních dveří 
o madlo vpravo otvoru dveří dlouhé, madlo vlevo otvoru dveří krátké 
o madla lakována do oranžové barvy 

 přidržovací vodorovné madlo na přepážce proti dvěma sedačkám 
o madlo lakováno do oranžové barvy 

 stropní madlo nad nosítky 
o madlo z leštěné nerezové oceli 

16. Držáky/odpadní nádoba/hasicí přístroj 
 držák na infuzní lahve a vaky nerez (2ks dvojháčku pevně umístěného na stropu v prostoru nad 

přední a zadní části nosítek, pojízdný a odnímatelný držák s popruhy umístěný na madle nad 
nosítky s možností jeho vyklápění do boku a přesouvání po stropním madle v jeho délce) 

 držák na kyslíkovou láhev 2 litry 
o držák umístěn v zadní části levého boku ambulantního prostoru 

 odpadní nádoba v ambulantním prostoru dle pozdější dohody  
 hasicí přístroj 2kg (držák), umístěný v kabině řidiče v úložném prostoru dvojsedačky 

spolujezdce 
17. Druhý úložný prostor nad podběhem levého zadního kola 

 peřináč na levým podběhem 
 s horním otvíráním směrem k oknu 
 s možnosti uzamčení klíčem 

18. Polepy vozidla/fólie 
 celoplošné tmavá fólie po obvodě karoserie od „B“ sloupku dozadu, fólie s propustností 

5% a atestem 

 



 

 další grafiku a polepy vozidla dle zvyklostí konečného uživatele  
o výstražný červený pruh po obvodě vozidla 

o 4ks modré znaky života 

o označení provozovatele na předních dveřích 

o 3ks symbolu (telefonu s číslem, tlakové láhve, AED) 

 

C) Transportní technika 

 
1. Komplet nosítek s podvozkem MEDIROL typ VIVERA CLINIC 04 EXTERO: 

 podvozek odnímatelný, s polohovací výškou (7 výškových poloh), sklopnýma nohama, velkými 
pojezdovými pogumovanými koly, možností rejdování všemi čtyřmi koly, dvoustupňovým 
odjišťováním předních nohou při nakládání nosítek do vozidla, nosností podvozku 275kg 

 nosítka s polohovatelným podhlavníkem a polohovací nožní částí (polohování v kterémkoliv bodě 
pomocí plynové vzpěry), sklopnými bočními madly, výsuvnými madly na nošení,  nožním 
obloukem, s anatomickou matrací a polštářem, dvěma bezpečnostními pásy + čtyřbodový ramenní 
pásový systém (je uznávaný jako zádržný systém pro dospělé), nosnost nosítek 250kg,  celý komplet 
nosítek s podvozkem je homologován dle ČSN EN 1789 ve spojení s fixačním systémem Medirol 
Rolfix F102 

 
2. Pojízdné infarktové křeslo MEDIROL typ CLUBMAN K118 nepolohovatelné s integrovanou opěrou 

hlavy, loketními opěrami, čtyřbodovým pásem a výsuvnými rukojeťmi vpředu a výklopnými a 
výsuvnými vzadu, ergonomická černo-oranžová matrace, nožní brzda na zadních kolečkách, nosnost 
křesla 250kg, křeslo homologováno podle ČSN EN 1789 ve spojení s fixačním systémem Medirol 
Clubfix F202. 

 

D) Konfigurace sedaček a počet míst v sanitním vozidle  

Konfigurace sedaček 
v kabině: 

Konfigurace sedaček v ambulantním prostoru: Celkový počet sedaček ve 
vozidle: 

1-  řidič  
2- spolujezdec 

1 – pevná sedačka vpravo za pos. dveřmi  
2 – posuvné sedačky před stolem nosítek 
1 – pojízdné křeslo vpravo vzadu 
1 - lůžko u levého boku vozidla 

 

7+1=8 
 

         

 
 
 
 
 
 
 
 


